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Frohe Ostern!Frohe Ostern!

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Heidelbeeren: € 4,99, Dallmayr: € 5,61, Freixenet Sekt: € 6,49

Dallmayr Kaffee prodomo  
verschiedene Sorten, vakuum 
gemahlen oder ganze Bohnen, 
500-g-Packung (1 kg = € 8,88)

Freixenet Sekt  
verschiedene 
Sorten,  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 5,05)

1Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar.

Sorglos-Preis!

2.99
-50%*

Heidelbeeren aus Spanien 
oder Marokko, Klasse I,  
300-g-Schale (1 kg = € 9,97)

300-G-SCHALE

SUPER-KNÜLLER

4.44
-40%*

MIT EDEKA-APP2

4.24

2Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes.  
Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar. Nur in teilnehmenden  
Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp

SUPER-KNÜLLER

3.79
-41%*

Frischmarkt Hammer
Inh. Christina Öttle
St.-Georgener-Straße 2 · 78739 Hardt/Schwarzwald
Telefon 07422 3998 · www.edeka-hardt.de

Öffnungszeiten:   Mo.–Fr. 7.30–19.00 Uhr durchgehend

 Samstag  7.30–14.00 Uhr
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Frische Schweinelenden/
Filets  
ideal für zarte Medaillons,  
von Ihrem Metzgermeister 
1A-zugeschnitten, 1 kg

Zarte Kalbs-Schnitzel oder -Geschnetzeltes 
natur aus Unterschale, Nuss und Hüfte geschnitten, 
100 g

1.99
-20%*

Zarte Schweine-Schnitzel  
aus der Oberschale, extramager, 
1 kg

Zart gereiftes Rindfleisch  
aus Deutschland:  
Rinder-Rouladen  
aus der Keule geschnitten, 100 g

Hofglück  
Schweinekrone  
Rücken mit Knochen  
und Schwarte, 100 g

1.49
-16%*

Zart gereiftes Rindfleisch  
aus Deutschland:  
Rinder-Braten oder -Gulasch  
aus der Keule geschnitten, 100 g

1.29
-31%*

Gut & Günstig  
Frische grobe 
Bratwurst  
5 Stück, 
400-g-Packung 
(1 kg = € 6,48)

2.59

GUT & GÜNSTIG

AKTION

SUPER-KNÜLLER

9.99
-40%*

An unserer Metzgereitheke
für Ihr Ostermenü

SUPER-KNÜLLER

1.39
-30%*

SUPER-KNÜLLER

8.99
-39%*

Frische ganze oder halbe 
Zicklein  
ohne Innereien, 100 g

2.49
-16%*

IDEAL ZU SPARGEL

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Schweinelenden/-Filets: € 9,99, HG Schweinekrone: € 1,79, Schweine-Schnitzel: € 8,99, Rinder-Rouladen: € 1,39,
Rinder-Braten/-Gulasch: € 1,89, Zicklein: € 2,99, Kalbs-Schnitzel/-Geschnetzeltes: € 2,49
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GENUSS
KÄSE-

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Farmerschinken: € 1,89, San Daniele: € 4,99, Salami: € 2,29, Rinderzunge: € 3,79, Roastbeef: € 5,49, Wiener: € 1,69,  
Kalbsleberwurst: € 2,79, HG Garschinken: € 3,29, Saint Albray/Chaumes/Saint Agur: € 1,79, Emmentaler: € 2,59, Gouda: € 0,99

NVK_S_w13

Delikatess Farmerschinken  
sorgfältig von Hand gelegt, mit 
Buchenholz geräuchert und 
anschließend schonend gegart, 
100 g

1.79
-28%*

Knackige Wiener Saiten,  
Wiener mit Kalbfleisch  
Spitzenqualität, im zarten  
Natursaitling oder Premium- 
Geflügelwiener DLG-prämiert,  
100 g

San Daniele  
luftgetrocknete Spitzenqualität 
von besonderer Zartheit,  
mindestens 14 Monate gereift,  
100 g

3.99
-20%*

2.29
-23%*

Gourmet Kalbsleberwurst  
mit Trüffeln, aromatisch  
geräuchert, im Naturdarm, 100 g 2.19

-21%*

Delikatess  
Feinschmecker-Roastbeef  
1A, mild gewürzt und  
zartrosa gebraten, 100 g

4.89
-10%

Gouda mittelalt  
holländischer Schnittkäse aus  
Kuhmilch, mind. 48% Fett i. Tr.,  
3 Monate gereift, geschmeidig,  
pikant, sahnig, 100 g

Schweizer Emmentaler  
AOP – Das Original  
Hartkäse aus Rohmilch, mind. 
45% Fett i. Tr., mind. 4 Monate 
gereift, nussig-würzig, 100 g

1.79
-30%*

Saint Albray mind. 56% Fett i. Tr.,  
Chaumes mind. 51% Fett i. Tr.,  
französischer Weichkäse aus Kuhmilch, 
würzig im Geschmack oder  
Saint Agur  
mind. 62% Fett i. Tr.,  
französischer Edelpilz- 
Weichkäse aus Kuhmilch,  
Geschmack mild nach  
Blauschimmel, 100 g

Feinschmecker Rinderzunge  
schonend in einer Rindfleisch- 
brühe gegart, zart und saftig  
im Biss, 100 g 2.99

-21%*

SUPER-KNÜLLER

1.79
mind. -30%*

SUPER-KNÜLLER

0.99
-47%*

Salami Mailänder Art  
bestes Schweinefleisch und 
kerniger Speck werden unter 
Verwendung von edlen Natur- 
gewürzen nach alter meister- 
licher Art gereift und geräuchert, 
100 g

SUPER-KNÜLLER

1.11
-34%*

Hofglück Garschinken  
Schweinehinterschinken mit 
Schwarte, gegart und goldbraun 
geräuchert, 100 g 2.89

-12%*

AUCH IM FRISCHE- 
PACK ERHÄLTLICH

LAKTOSEFREI✔

GLUTENFREI✔
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WILL JEDER EINPACKEN!BEI DIESEN PREISEN
KERNLOS

DER WOCHE
HIGHLIGHT

1.99

GUT & GÜNSTIG

-13%*

1.11

GUT & GÜNSTIG

-25%*

Gut & Günstig Brokkoli  
aus Italien oder Spanien, Klasse I 
500-g-Packung (1 kg = € 2,22)

Gut & Günstig Trauben rot aus 
Südafrika oder Namibia, Klasse I,  
500-g-Schale (1 kg = € 3,98)

BIO-HIGHLIGHT

1.50
-24%*

Bio  
Rispentomaten  
aus Spanien oder 
Italien, Klasse II, 
500-g-Schale  
(1 kg = € 3,00)

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Zitonen: € 1,49, Rispentomaten: € 1,79, Feldsalat/Rucola: € 2,99, Trauben: € 1,49, Brokkoli: € 0,99

TAL
ENT

E

TAL
ENT

E

Bio Idene Bananen  
die ideale Zwischenmahlzeit, 1 kg

2.22
AKTION

EDEKA  
Bio Zitronen  
aus Spanien oder 
Italien, Klasse II, 
500-g-Netz  
(1 kg = € 2,00)

Unsere Heimat – echt & gut Bio Feldsalat  
100 g (1 kg = € 19,90) oder Rucola 125 g (1 kg = € 15,92) 
aus Süddeutschland, Klasse II, Schale 1.99

-33%*

BIO-HIGHLIGHT

1.00
-32%*

Gut & Günstig  
Mini Pflaumentomaten  
aus Marokko oder Spanien,  
Klasse I, 500-g-Schale  
(1 kg = € 3,58)

500-G-XXL-SCHALE

TAL
ENT

E

1.79

GUT & GÜNSTIG

AKTION
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Großer Osterstrauß exclusiv gebunden,  
in verschiedenen Ausführungen und Farben oder
Zinkschale Ø 18 cm, bepflanzt mit Kalanchoe,  
Mini-Areca, vorgetriebenen Narzissen,  
mit Osterdeko, Bund/Topf

9.99
AKTION

In Märkten mit Blumen-Abteilung erhältlich!

Zutaten für 4 Portionen

Für den Salat:
200 g Penne Rigate, Salz 
1 Glas Erbsen, 100 g Gewürzgurken
300 g frische Ananas 
100 g Cabanossi, 100 g Gouda
100 g Cocktailtomaten

Für das Dressing:
50 g Salatmayonnaise, 100 g Joghurt fettarm  
50 ml Ananassaft
Salz, Pfeffer, 1 Zweig Petersilie

Zubereitung:
1.	 Nudeln in genügend kochendem Salzwasser al dente kochen,  

abseihen, kalt abschrecken und auskühlen lassen.
2.	 Erbsen auf ein Sieb schütten und gut abtropfen lassen. Gewürzgur-

ken in kleine Würfel schneiden. Ananas in mundgerechte Würfel 
schneiden. Ananasstücke in ein Sieb geben und gut abtropfen lassen. 
Cabanossi in Scheiben schneiden. Gouda von der Rinde befreien und 
in kleine Würfel schneiden. Tomaten waschen, halbieren, Stielansätze 
entfernen.

3.	 Mayonnaise und Joghurt mit 1 EL Gewürzgurkenflüssigkeit und  
Ananassaft in einer entsprechend großen Schüssel glattrühren.  
Mit Salz und Pfeffer abschmecken. Petersilienblättchen vom Stiel 
zupfen und fein hacken, untermischen.

4.	 Nudeln und die restlichen Salatzutaten in die Schüssel geben und  
alles gut miteinander vermischen. 20 Minuten ziehen lassen, noch-
mals abschmecken und anrichten.

Weitere Rezepte unter: www.edeka.de/rezepte 

AB MITTWOCH ERHÄLTLICH

5

Unsere Heimat –  
echt & gut  
Bio Zwiebeln  
aus Süddeutschland,  
Klasse II, 1-kg-Netz

Passend
zum Rezept

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Zwiebeln: € 2,49, Avocados: € 1,99, 
Ananas: € 4,49 

2.49
-16%*

SanLucar  
Ananas extra sweet  
aus Costa Rica, Klasse I, Stück

MINDESTGEWICHT: 1,8 KG

EDEKA Avocados genussreif  
aus Peru oder Israel, Klasse I, Stück

3.33
-25%*

1.99
-33%*

®

GENUSSREIF

Nudelsalat mit Ananas



6 *Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Nestlé: € 2,29, Tiramisu: € 2,99, Weihenstephan Milch 1,5%/3,5%: € 1,49/€ 1,59, Der große Bauer: € 0,99, Ehrmann: € 0,99,  
Zum Dorfkrug: € 2,49, Dr. Oetker Crème: € 1,29, Rama: € 1,39,  Weihenstephan Butter: € 2,79, Sanella: € 2,19 NVK_w13

Weihenstephan  
Butter oder 
Die Streichzarte  
verschiedene Sorten,  
250-g-Packung/ 
Becher (1 kg = € 5,56)

1.39
-50%*Dr. Oetker Crème  

verschiedene Sorten,  
z. B. Crème  
fraîche Classic  
150 g (1 kg = € 6,60),  
Becher 

Dorfkrug Pudding  
verschieden Sorten oder 
Rote Grütze 375-g-Glas  
(1 kg = € 5,31) 

1.99
-20%*

Sanella  
400-g-Becher 
(1 kg = € 3,23)

SUPER-KNÜLLER

1.29
-41%*

Ehrmann Grand Dessert  
verschiedene Sorten,  
190-g-Becher (1 kg = € 2,58)

0.49
-50%*

EDEKA Genussmomente  
Tiramisu 500-g-Packung  
(1 kg = € 4,98) 2.49

-16%*

Rama  
Cremefine  
zum Kochen,  
7% Fett  
oder 15% Fett, 
250-ml-Flasche  
(1 L = € 3,56)

0.89
-35%*

Nestlé Gold Mousse  
verschiedene Sorten,  
4 x 57-g-Packung (1 kg = € 7,41) 1.69

-26%*

Der große Bauer  
Fruchtjoghurt  
verschiedene Sorten,  
250-g-Becher (1 kg = € 1,96)

0.49
-50%*

Weihenstephan  
haltbare Milch  
1,5% Fett oder 3,5% Fett  
1-L-Packung 1.11

mind. -25%*

SUPER-KNÜLLER

0.99
-23%*

MIT EDEKA-APP1

0.89

Gekühlt
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Leerdammer Scheiben  
verschiedene Sorten und  
Fettstufen, z. B. Original,  
mind. 45% Fett i. Tr., 140 g  
(1 kg = € 10,64), Packung

SUPER-KNÜLLER

1.49
-42%*

Olympus Feta Original  
mind. 48% Fett i. Tr.  
und weitere Sorten,  
150-g-Packung (1 kg = € 13,27)

SUPER-KNÜLLER

1.99
-33%*

Wiltmann Salami  
verschiedene Sorten,  
80-g-Packung  
(1 kg = € 16,13)

Schwarzwaldhof Schinken- 
würfel oder Schinkenstreifen   
2 x 100-g-Packung (1 kg = € 14,95) 
auch Rohschinken in Streifen  
2 x 110-g-Packung (1 kg = € 13,59)

Garden Gourmet  
verschiedene Sorten,  
z. B. vegetarische  
Gemüsebällchen 200 g  
(1 kg = € 12,45), Packung

2.49
-24%*

Nordsee  
Backfisch  
170 g + 40 ml  
Remoulade  
(1 kg = € 16,41)  
oder Matjesfilets  
200 g (1 kg = € 13,95),  
Packung 

2.79
mind.-20%*

2.99
-21%*

Géramont original  
französischer Weichkäse  
mind. 60% Fett i. Tr., 200 g  
(1 kg = € 9,95), Scheiben  
sahnig-mild mind. 60% Fett  
i. Tr., 150 g (1 kg = € 13,27)  
und weitere Sorten, Packung

SUPER-KNÜLLER

1.99
-39%*

1.29
-41%*
1.11

MIT EDEKA-APP1

1Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar. Nur in teilnehmenden  
Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp *Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Leerdammer: € 2,59, Feta: € 2,99,  
Géramont: € 3,29, SWH Schinken: € 3,79, Wiltmann: € 2,19, Matjesfilets: € 3,79, Backfisch: € 3,49, Garden Gourmet: € 2,22



8 Vitrex: € 2,99, Pfanner: € 1,99, Hohes C: € 2,29, Jever: € 4,79, Franziskaner: € 20,49

Getränkemarkt

NVK_S_w13

Franziskaner  
Weissbier Naturtrüb  
auch Alkoholfrei  
Kiste mit  
20 x 0,5-L-Flaschen  
zzgl. € 3,10 Pfand  
(1 L = € 1,30)

Jever Pilsener,  
Fun auch Fun 
Zitrone  
Packung mit 6 x 
0,33-L-Flaschen  
zzgl. € 0,48 Pfand 
(1 L = € 1,91)

3.79
-24%*

Vitrex Mineralwasser  
verschiedene Sorten,  
Packung mit  
6 x 1,5-L-PET-Flaschen  
zzgl. € 1,50 Pfand (1 L = € 0,33)

2.99
-27%*

Pfanner 
Ice Tea Lemon   
und weitere Sorten,  
2-L-Packung  
(1 L = € 0,65)

1.29
-35%*

Hohes C  
Multivitamin  
und weitere 
Sorten,  
1-L-PET-Flasche  
zzgl. € 0,25  
Pfand

SUPER-KNÜLLER

1.49
-40%*

12.99
-36%*

/ / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / /

Bei uns finden Sie eine gut  
sortierte Auswahl an regionalen  

und internationalen Weinen.



9NVK_w13 *Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Fit Spülmittel: € 1,49, Nivea: € 2,25, Regina: € 2,49, Listerine: € 3,99, Softlan: € 1,29, Tempo: € 3,65

Softlan  
Ultra Weichspüler  
verschiedene Sorten,  
45 Waschladungen  
(1 WL = € 0,02),  
1-L-Flasche 

SUPER-KNÜLLER

1.11
-44%*

Fit Spülmittel 
Original  
500-ml-Flasche  
(1 L = € 2,38)

Nivea Deo-Spray  
verschiedene Sorten, 
150-ml-Dose  
(1 L = € 13,27) oder  
Roll-on verschiedene  
Sorten, 50-ml-Flasche  
(1 L = € 39,80)

1.99
-11%*

Listerine  
Cool Mint 
Mundspülung  
500-ml-Flasche  
(1 L = € 5,98)

Regina  
Toilettenpapier Kamille  
3-lagig, 8 x 150-Blatt-Packung

SUPER-KNÜLLER

2.99
-30%*

Drogerie

SUPER-KNÜLLER

2.99
-18%*

45 WASCHLADUNGEN

2 Nivea Produkte aus dem Deo-  

oder Dusche- Sortiment kaufen und  

1 Nivea Dusche 250 ml gratis erhalten.

9 823252 021996

Rabattabzug erfolgt nach Erfassung aller Artikel und  

Abgabe des Original-Coupons an der Kasse Ihres EDEKA-Marktes.  

Keine Barauszahlung. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons 

kombinierbar. Coupon ist einmalig einlösbar. Ausgenommen Mini- 

Reisegrößen, sowie Geschenk und Doppelpacks. Gültig bis 30.03.2024.

1 NIVEA DUSCHE GRATIS

Tempo Taschentücher Classic  
30 x 10er und weitere Sorten, Packung

SUPER-KNÜLLER

1.19
-20%*

SUPER-KNÜLLER

2.99
-25%*

Bis zum 27.04.2024 Treuepunkte sammeln für Ihre Wunschprämien.
Mit SIGG auf Touren kommen.

Bis zu 73%2 SPAREN

Für mehr Infos besuchen Sie uns unter www.edeka.de/suedwest
Die Sammelhefte gibt es bei uns im Markt. 2Im Vergleich zum Preis ohne Treuepunkte.
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*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Rumpsteaks: € 1,99, Kalbsbrust: € 2,99, Festtagsaufschnitt: € 1,99, Vitello Tonnato: € 3,79, Eiersalat: € 1,69

Zart gereiftes Rindfleisch  
aus Deutschland:  
Rumpsteaks  
vollfleischig, in Ihrer Filiale von 
Hand geschnitten, ein köstlicher 
Genuss, 100 g

2.22
-32%*

Frische  
französische  
Flugentenbrustfilets  
SB-verpackt,  
100 g

3.29
AKTION

Festtagsaufschnitt  
gemischt 8-fach sortiert, 
bestehend aus Bauernschinken,  
Kalbslyoner, Champignonlyoner, 
Bierschinken, Paprikalyoner, 
Filet-Pastete, Bierwurst und Wild-
schweinpastete imitiert, 100 g

1.39
-30%* Vitello Tonnato  

hauchdünn geschnittene 
Streifen aus zartem Kalbfleisch, 
eingelegt in eine delikate  
Thunfischsauce,  
100 g

3.29
-13%

Eiersalat  
mit Schnittlauch  
aus eigener Produktion,  
100 g 

1.29
-23%*

Frische  
Kaninchen  
ganz, SB-verpackt,  
aus kontrollierter Haltung,  
100 g 1.29

AKTION

An unserer Bedientheke
für Ihr Ostermenü

Hofglück  
Schweine-Rückenschnitzel  
in der Gusspfanne gebraten, 
120-g-Stück (1 kg = € 16,58)

1.99
AKTION

Iberico-Schweinefleisch  
eine Kreuzung aus weiblichen  
Iberico-Schweinen und 
männlichen Duroc-Schweinen. 
Karree mit Knochen, am Stück 
oder in Scheiben,  
100 g

2.99
AKTION

Kalbsbrust gefüllt  
zum Kalt- und Warmverzehr 
geeignet, 100 g 2.29

-23%*



NVK_w13
11*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Unsere Goldstücke: € 2,29, Bunte Sahne-Platte: € 13,49, Steinofen Pizza: € 1,89, Bistro Baguette: € 1,49, Mövenpick Eis: € 3,99,  

Pacific Prawns: € 9,99, Iglo: € 2,77, Kroketten: € 2,89

Iglo Schlemmer-Filet  
oder Filegro  
verschiedene Sorten,  
z. B. Schlemmer-Filet à  
la Bordelaise 380 g  
(1 kg = € 7,29), tiefgefroren,  
Packung

SUPER-KNÜLLER

2.77
-30%*

Original Wagner  
Steinofen Pizza oder  
Flammkuchen verschiedene 
Sorten, z. B. Pizza Salami 320 g  
(1 kg = € 5,91), tiefgefroren,  
Packung 1.89

-44%* Dr. Oetker  
Bistro Baguette  
verschiedene Sorten,  
tiefgefroren, 250-g-Packung  
(1 kg = € 5,96) 1.49

-34%*

Costa Pacific Prawns  
tiefgefroren, 215-g-Packung 
(1 kg = € 37,16)

Conditorei  
Coppenrath & Wiese  
Unsere Goldstücke  
verschiedene Sorten, z. B.  
Weizenbrötchen 9er + 2 Gratis, 
550 g (1 kg = € 2,71),  
tiefgefroren, Packung 

SUPER-KNÜLLER

1.49
-34%*

Mövenpick Eis  
verschiedene Sorten, z. B.  
Bourbon-Vanille 900 ml  
(1 L = € 1,88), tiefgefroren, 
Becher 

SUPER-KNÜLLER

1.69
-57%*

McCain Kroketten  
tiefgefroren, 500-g-Packung  
(1 kg = € 2,98)

1.49
-48%*

MIT EDEKA-APP1

1.69

7.99
-20%*

MIT EDEKA-APP1

6.99
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SUPER-KNÜLLER

8.88
-34%*

Conditorei  
Coppenrath & Wiese  
Bunte Sahne-Platte  
tiefgefroren,  
800-g-Packung  
(1 kg = € 11,10)



Spargel grün  
aus Spanien  
oder Italien, 
 Klasse I,  
400-g-Bund  
(1 kg = € 9,98)

SanLucar  
Geschmacks-Erdbeeren  
aus Spanien, Klasse I,  
400-g-Schale (1 kg = € 4,98)

1.99
-50%*

3.99
-20%*

Thomy Les Sauces  
verschiedene Sorten, 
250-ml-Packung  
(1 L = € 3,96) 0.99

-33%*

12
NVK_S_w13*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Spargel: € 4,99, Thomy: € 1,49, Settele: € 4,29, Appel: € 1,99, Krone: € 5,29, Wildlachs: € 6,99, Erdbeeren: € 2,99

Krone Räucher-Lachs  
150 g oder Graved-Lachs  
150 g + Sauce (1 kg = € 29,93),  
Packung 

Appel  
Zarte Filets vom Hering  
verschiedene Sorten, z. B.  
in Tomaten-Creme, 200-g-Dose  
(1 kg = € 6,45)

Settele Lange Spätzle  
1-kg-Packung 2.99

-30%*

SUPER-KNÜLLER

4.49
-15%*

Für den Osterbrunch

1.29
-35%*

Friedrichs Kodiak  
Wildlachs smoked  
100-g-Packung (1 kg = € 49,90)

4.99
-28%*

/ / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / /



NVK_w13
13*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Cola: € 9,99, Red Bull: € 0,99, Aperol: € 12,99, Bailey‘s: € 12,99, Verpoorten: € 12,99, Momente: € 4,99, Ramazotti: € 13,99, Jack Daniel‘s: € 15,99,  

Fürst von Metternich Sekt: € 8,99, Baron Philippe: € 6,99, Doppio Passo Einzelflasche: € 7,99

Coca-Cola1, Coca-Cola light1,  
Mezzo-Mix1, Fanta Orange  
und weitere Sorten, (1koffeinhaltig),  
Kiste mit 12 x 1-L-PET-Flaschen  
zzgl. € 3,30 Pfand  
(1 L = € 0,79)

Ramazzotti  
Amaro  
30% Vol.  
und weitere 
Sorten,  
0,7-L-Flasche  
(1 L = € 14,27)

9.99
-28%*

Momente  
Secco Rosé  
oder Weiß 0,75-L- 
Flasche (1 L = € 5,32)

3.99
-20%*

Jack  
Daniel’s Old 
Tennessee 
Whiskey  
40% Vol. und 
weitere Sorten, 
0,7-L-Flasche  
(1 L = € 22,84)

Red Bull  
Energy Drink  
verschiedene  
Sorten, koffeinhaltig,  
0,25-L-Dose  
zzgl. € 0,25 Pfand  
(1 L = € 3,96)

0.99
-28%*

Italien:  
Doppio Passo  
Primitivo Puglia IGT,  
Puglia Rosato  
Primitivo IGT  
und weitere Sorten,  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 7,32)

Baileys  
The Original  
Irish Cream 0,7 L  
(1 L = € 14,27) oder  
Salted Caramel   
0,5 L (1 L = € 19,98),
17% Vol., Flasche  9.99

-23%*

Aperol  
Aperitivo 
Italiano,  
11% Vol.,  
0,7-L-Flasche 
(1 L = € 13,56)

Fürst von  
Metternich  
Sekt  
verschiedene 
Sorten,  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 7,99)

5.99
-33%*

SUPER-KNÜLLER

5.49
-31%*

SUPER-KNÜLLER

9.49
-26%*

SUPER-KNÜLLER

9.49
-36%*

SUPER-KNÜLLER

15.99
-20%*

WEIN-GENUSS

T

Verpoorten 
original  
Eierlikör  
20% Vol., 
0,7-L-Flasche 
(1 L = € 15,70)

10.99
-15%*

6ER-KARTON

30.00
-37%*

Im 6er-Karton günstiger!

Sie sparen3 2,94 € beim Kauf von  

6 Flaschen gegen- 
über Einzelkauf.  
Dies entspricht einem  

Einzelpreis von:

5,00 €
(1 L = € 6,67)

Karton mit 6 x 
0,75-L-Flaschen 
(1 L = € 6,67)

3Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar.

Frankreich: 
Baron Philippe  
de Rothschild 
Bordeaux  
Rouge AOC oder 
Blanc AOC   
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 6,65)

SUPER-KNÜLLER

4.99
-28%*

NEU IM SORTIMENT

2A
ng

eb
ot

 g
ül

ti
g 

be
i E

in
sa

tz
 d

er
 E

D
E

K
A 

A
pp

 u
nd

 A
us

w
ah

l d
es

 L
ie

bl
in

gs
m

ar
kt

es
. N

ic
ht

 m
it 

an
de

re
n 

A
kt

io
ne

n 
od

er
 B

ar
-R

ab
at

t-
C

ou
po

ns
 k

om
bi

ni
er

ba
r. 

N
ur

 in
 te

iln
eh

m
en

de
n 

M
är

kt
en

 m
it 

G
en

us
s+

 F
un

kt
io

n
: h

tt
ps

:/
/w

w
w

.e
de

ka
.d

e/
su

ed
w

es
t/

ge
nu

ss
-p

lu
s.

js
p

MIT EDEKA-APP2

5.55

harmonisch, fruchtig trocken

16–18 °C

einzigartiges Aroma 

16–18 °C
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NVK_S_w13

Für Ihr Ostermenü

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Golden Toast Toasties: € 1,79, Golden Toast Sandwich: € 2,89, Bonne Maman: € 3,29, Schamel: € 2,29, Minuto: € 1,79, Dorfmühle: € 3,49, 
Barilla: € 2,09, Thomy: € 0,99, Kühne: € 3,49, Brändle: € 2,99 Maggi: € 0,79, Mutti: € 2,49

Schamel  
bayerischer Meerrettich  
scharfwürzig oder  
Raspelstix  
145 g (1 kg = € 10,28)  
auch Alpensahne  
135 g (1 kg = € 11,04),  
Glas

1.49
mind. -34%*

Bonne Maman  
Konfitüre oder Gelee  
370 g (1 kg = € 6,73),  
auch Weniger Zucker  
335 g (1 kg = € 7,43),  
verschiedene Sorten, Glas

2.49
mind. -24%*

Maggi  
Delikatess Sauce  
verschiedene Sorten,  
z. B. Rahm-Sauce zu  
Braten 2 x 250 ml  
(1 L = € 1,98),  
Packung 0.99

-33%*

Barilla italienische Teigwaren  
verschiedene Ausformungen, 500-g-Packung (1 kg = € 1,76)

SUPER-KNÜLLER

0.88
-57%*

Thomy Senf  
verschiedene Sorten, 200-ml-Tube (1 L = € 4,95)

0.99
-28%*

2.99
-16%*

MINUTO  
Semmelknödel  
der Klassiker oder  
Kartoffelknödel  
halb & halb  
200-g-Packung  
(1 kg = € 5,55)

SUPER-KNÜLLER

1.11
-37%*

Kühne  
Schlemmer- 
töpfchen  
verschiedene Sorten,  
Abtropfgewicht  
300 g (1 kg = € 7,97),  
530-g-Glas 

2.39
-31%*

Mutti  
passierte  
Tomaten  
700-g-Flasche  
(1 kg = € 2,56)

1.79
-28%*

Golden Toast Toasties verschiedene Sorten, 
300-g-Packung (1 kg = € 4,30) 1.29

-27%*

2.29
-23%*

Golden Toast Dinkel Harmonie Sandwich  
750-g-Packung (1 kg = € 3,05)

Dorfmühle  
Teigwaren  
verschiedene  
Ausformungen,  
500-g-Packung  
(1 kg = € 3,98) 1.99

-42%*

Brändle  
Vita Rapsöl  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 3,99)



Nescafé Gold  
verschiedene Sorten,  
200-g-Glas  
(1 kg = € 34,95)

6.99
-30%*

Schweitzers Schüümli  
Kaffee oder Espresso  
verschiedene Sorten,  
ganze Bohnen 1 kg, auch 
Bio Fairtrade Crema  
750 g (1 kg = € 14,65), Packung

Pom-Bär  
Crizzlies  
verschiedene 
Sorten,  
150-g-Dose  
(1 kg = € 12,60)

SUPER-KNÜLLER

1.89
-32%*

Funnyfrisch Chipsfrisch  
150 g (1 kg = € 7,93) oder 
Ofen Chips 125 g (1 kg = € 9,52), 
verschiedene Sorten, Packung

SUPER-KNÜLLER

1.19
-40%*

Lindt  
Pralinés Hochfein  
200-g-Packung  
(1 kg = € 39,95)

SUPER-KNÜLLER

7.99
-30%*

Toffifee 15er,  
125-g-Packung  
(1 kg = € 7,92)

SUPER-KNÜLLER

0.99
-33%*

Mon Chéri  
157-g-Packung (1 kg = € 14,14)

NVK_w13
151Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar. Nur in teilnehmenden 

Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp *Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Schüümli: € 15,99, Nescafé Gold: € 9,99, 
Kägi: € 2,99, Bahlsen: € 1,49, Lindt Pralinés: € 11,49, Toffifee: € 0,99, Ritter Sport: € 1,69, Lindt Schokolade: € 1,79, Pom-Bär: € 1,99, Funnyfrisch: € 1,99, Mon Chéri: € 3,39

SUPER-KNÜLLER

10.99
-31%*

MIT EDEKA-APP1

9.99

Bahlsen Gebäck  
verschiedene Sorten,  
z. B. Ohne Gleichen Vollmilch  
125 g (1 kg = € 11,92), Packung 

1.49
-44%*

Lindt Tafel  
Vollmilch  
verschiedene Sorten,  
100 g (1 kg = € 12,90),  
Packung 

SUPER-KNÜLLER

1.29
-27%*

EXKLUSIV BEI EDEKA

SUPER-KNÜLLER

2.22
-34%*

MIT EDEKA-APP1

1.99

Ritter Sport  
Nussklasse oder  
Kakaoklasse  
verschiedene Sorten,  
z. B. Vollnuss,  
100-g-Tafel 

0.99
-41%*

Kägi fret Mini Classic,  
Dark oder Double Choc  
128-g-Packung (1 kg = € 17,34) 2.22

-25%*



Die Abgabe der Angebote erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen, ohne Deko, solange Vorrat reicht. Nur in teilnehmenden Märkten. Irrtum vorbehalten. Alle Preise sind in Euro angegeben. Alle Informationen 
der Firma und Anschrift finden Sie unter www.edeka.de. Telefonnr. 0800 3335211 (kostenfrei aus dem dt. Fest- oder Mobilfunknetz) oder Service-Telefon 01803 671049 (0,09 Euro/Minute aus dem Festnetz der 
Deutschen Telekom. Mobilfunk max. 0,42 Euro/Minute). Email: kundenservice@edeka-suedwest.de. Herausgeber: EDEKA Südwest Stiftung & Co. KG, Edekastraße 1, 77656 Offenburg

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Lammlachse: € 4,49, Lammkeule: € 2,49, Rhabarber: € 5,99, Bergader: € 1,79, Landliebe: € 2,19, Kopfsalat: € 1,99,  
Mini Rispentomaten: € 1,49 ¹An der Bedienungstheke erhältlich ²Dieses Angebot ist nur am Samstag gültig 3Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar.

NVK_SN_w13

Gültig von Mittwoch bis Samstag
Wochenend-

Knüller
1Lammkeule  
Frisch aus  
Neuseeland,  
ohne Knochen, 
100 g

1.79
-28%*

Rhabarber  
aus Deutschland, Klasse I, 1 kg

Unsere Heimat –  
echt & gut Kopfsalat  
aus Süddeutschland,  
Klasse I, Stück

2.99
-50%*

1.11
-44%*

ERNTEFRISCH AUS DER REGION

1Zarte  
Lammlachse  
aus Neuseeland, 
würzig mariniert, 
100 g

2.99
-14%*

1.59
-40%*

0.99
-54%*Bergader Käsescheiben  

verschiedene Sorten, z. B. 
mild-nussig, mind. 48% Fett 
i. Tr., 150 g (1 kg = € 10,60), 
Packung 

Landliebe Fruchtjoghurt  
verschiedene Sorten, 
500-g-Glas zzgl. 0,15 € Pfand 
(1 kg = € 1,98)

EDEKA Mini Rispentomaten  
aus den Niederlanden oder Belgien,  
Klasse I, 400-g-Schale (1 kg = € 4,98)

UNSER KNÜLLER2

SIE SPAREN³ 0,97 €  
beim Kauf von 3 Schalen 

gegenüber Einzelkauf. 

Dies entspricht einem  

neuen Einzelpreis von:

1,67 €
(1 kg = € 4,18)

3 SCHALEN³

5.00
-44%*EINZELSCHALE

1.99
-33%*

SAMSTAGS-




